会社法人等番号：0104-01-151474

2024 年 4 月 12 日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

代表取締役 CEO 林 孝之

エルフトークン（ELF Token）の MEXC での取扱開始日決定のお知らせ

株式会社 HashPalette（以下、「当社」といいます）は、bitFlyer IEO にて販売を実施し

たエルフトークン（ELF Token）に関し、2024 年 4月 11 日付「エルフトークン（ELF Token）

の MEXC での取扱い開始延期について」において、MEXC における取扱開始予定日の延期を

公表しておりましたが、取扱開始日が決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. エルフトークン（ELF Token）の MEXC における取扱開始予定日の決定について

取扱開始予定日について

①当初予定日 2024 年 4 月 10 日

②本件延期後 2024 年 4 月 13 日

2. MEXC でのトークンの取扱

MEXC におけるエルフトークン（ELF Token）のティッカーシンボルは "ELFT" となり

ます。"ELF" はではありませんのでご注意ください。また、MEXC の対応ブロックチェ

ーンは Ethereum となります。bitFlyer 及び Palette Chain との間で送付すること

はできず、ブリッジが必要となりますのでご注意ください。

以 上